
  

UCHWAŁA NR XV/119/2020 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 1622 i 2020) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/85/2019 Rady Gminy Korycin z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 433) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 16 155 562,59 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 15 775 562,59 zł, 

b) majątkowe w wysokości 380 000,00 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 17 511 866,59 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 15 086 866,59 zł, 

b) majątkowe w wysokości 2 425 000,00 zł, 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2020 rok stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2020 r.

Poz. 3837



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/119/2020 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

 Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 5 848 251,00 -10 250,00 0,00 5 838 001,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 050 478,00 -10 250,00 0,00 3 040 228,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 050 478,00 -10 250,00 0,00 3 040 228,00 

 852   Pomoc społeczna 469 434,00 0,00 6 000,00 475 434,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 59 000,00 0,00 6 000,00 65 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
59 000,00 0,00 6 000,00 65 000,00 

 bieżące razem: 11 195 714,89 -10 250,00 6 000,00 11 191 464,89 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 159 878,89 0,00 0,00 1 159 878,89 

 majątkowe 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3837



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 

 majątkowe razem: 350 000,00 0,00 30 000,00 380 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 4 584 097,70 0,00 0,00 4 584 097,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 16 129 812,59 -10 250,00 36 000,00 16 155 562,59 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 159 878,89 0,00 0,00 1 159 878,89 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3837



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/119/2020 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

 Zmiany w planie wydatków  
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 022 013,78  2 022 013,78  1 858 134,89  1 396 050,00  462 084,89  0,00  64 000,00  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00  (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 14 750,00  14 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 2 031 763,78  2 031 763,78  1 853 134,89  1 396 050,00  457 084,89  0,00  78 750,00  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 735 319,58  1 735 319,58  1 631 440,69  1 281 697,00  349 743,69  0,00  4 000,00  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00  (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 1 730 319,58  1 730 319,58  1 626 440,69  1 281 697,00  344 743,69  0,00  4 000,00  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00  (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3837



 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 59 500,00  59 500,00  49 500,00  30 000,00  19 500,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 14 750,00  14 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 74 250,00  74 250,00  49 500,00  30 000,00  19 500,00  0,00  24 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 14 750,00  14 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 24 750,00  24 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 691 850,00  351 850,00  110 800,00  59 800,00  51 000,00  700,00  30 000,00  210 350,00  0,00  0,00  2 340 000,00  2 340 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 2 696 850,00  356 850,00  115 800,00  64 800,00  51 000,00  700,00  30 000,00  210 350,00  0,00  0,00  2 340 000,00  2 340 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 2 688 850,00  348 850,00  107 800,00  59 800,00  48 000,00  700,00  30 000,00  210 350,00  0,00  0,00  2 340 000,00  2 340 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 2 693 850,00  353 850,00  112 800,00  64 800,00  48 000,00  700,00  30 000,00  210 350,00  0,00  0,00  2 340 000,00  2 340 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 
                       

 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 55 000,00  55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

801   
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 4 975 471,31  4 975 471,31  4 811 491,31  3 589 522,52  1 221 968,79  0,00  163 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00  (30 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 4 945 471,31  4 945 471,31  4 781 491,31  3 589 522,52  1 191 968,79  0,00  163 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 80113  
Dowożenie uczniów  
do szkół 

przed zmianą 400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00  (30 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 370 000,00  370 000,00  370 000,00  0,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00  (30 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 370 000,00  370 000,00  370 000,00  0,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3837



 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 80 000,00  80 000,00  80 000,00  52 800,00  27 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00  (6 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 80 000,00  80 000,00  74 000,00  52 800,00  21 200,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 78 000,00  78 000,00  78 000,00  52 800,00  25 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00  (6 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 78 000,00  78 000,00  72 000,00  52 800,00  19 200,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  3030 
Różne wydatki  
na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 6 200,00  6 200,00  6 200,00  0,00  6 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00  (6 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 902 934,00  902 934,00  363 843,00  324 098,00  39 745,00  0,00  539 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 908 934,00  908 934,00  369 843,00  330 098,00  39 745,00  0,00  539 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 349 500,00  349 500,00  349 200,00  324 098,00  25 102,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 355 500,00  355 500,00  355 200,00  330 098,00  25 102,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 244 182,00  244 182,00  244 182,00  244 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 250 182,00  250 182,00  250 182,00  250 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 611 700,00  611 700,00  607 700,00  172 000,00  435 700,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 646 700,00  646 700,00  642 700,00  172 000,00  470 700,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3837



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 353 500,00  353 500,00  349 500,00  172 000,00  177 500,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 388 500,00  388 500,00  384 500,00  172 000,00  212 500,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 95 000,00  95 000,00  95 000,00  0,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 892 018,89  10 467 018,89  8 422 596,20  5 700 874,52  2 721 721,68  571 230,80  862 963,00  310 228,89  0,00  300 000,00  2 425 000,00  2 425 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (41 000,00) (41 000,00) (41 000,00) 0,00  (41 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 66 750,00  66 750,00  46 000,00  11 000,00  35 000,00  0,00  20 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 12 917 768,89  10 492 768,89  8 427 596,20  5 711 874,52  2 715 721,68  571 230,80  883 713,00  310 228,89  0,00  300 000,00  2 425 000,00  2 425 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 584 097,70  4 584 097,70  642 397,70  82 200,00  560 197,70  0,00  3 941 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 4 584 097,70  4 584 097,70  642 397,70  82 200,00  560 197,70  0,00  3 941 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3837



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/119/2020 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2020 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami  

do uchwały. 

II. Zmian w planie dochodów (załącznik Nr 1 do Uchwały). Zmiany te polegają na: 

1. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów w związku z otrzymaniem informacji o planowanej do otrzymania pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej z Powiatu Sokólskiego z przeznaczeniem  

na dofinasowanie zakupu dwóch samochodów strażackich w kwocie 30 000,00 zł.  

2. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 

10 250,00 zł, w związku z otrzymaniem informacji o zmniejszeniu planowanej do przekazania 

kwoty subwencji ogólnej na 2020 rok. 

W dziale 852 – „Pomoc społeczna” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

6 000,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej 

na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych.  

III. Zmian w planie wydatków (załącznik Nr 2 do Uchwały). Zmiany te polegają na: 

1. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez: 

a) zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na szkolenia pracowników o kwotę 

5 000,00 zł, 

b) zwiększenie planu wydatków o kwotę 14 750,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia z tytułu inkasa dla sołtysów w związku z podjęciem przez Radę Gminy 

uchwały zmieniającej wysokość przysługującej sołtysom inkasa w związku z poborem 

łącznego zobowiązania pieniężnego;  

2. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 000,00. Kwota ta zostanie przeznaczona na wypłatę 

wynagrodzenia dla kierowcy samochodu strażackiego w jednostce OSP Krukowszczyzna; 

3. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie dokonuje się zmiany planu wydatków o kwotę 

30 000,00 zł w związku ze zmniejszeniem limitu wydatków przeznaczonych na dowożenie 

uczniów do szkoły; 

4. W dziale 851 – „Ochrona zdrowia” dokonuje się zmiany planu wydatków o kwotę 6 000,00 zł 

w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z działalnością Gminnej 

Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi; 

5. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

6 000,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej 

na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych.  

6. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 35 000,00 zł. Środki te planuje się przeznaczyć na zakup materiałów  

i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3837


		2020-09-07T11:15:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




